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Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:  

Dostawa narzędzi chirurgicznych 

 

Numer ogłoszenia: 382416 - 2012; data zamieszczenia: 04.10.2012 
 

    Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. Dr. Janusza Daaba  

w Piekarach Śląskich ul. Bytomska 62, 41,940 Piekary Śląskie informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 2 

ustawy Prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie zapisów 

siwz, na które to zamawiający odpowiada:  

 

Pytanie nr 1  

Dotyczy zapisów SIWZ 

Czy Zamawiający dopuści długość rozwiertaków 480mm (zamiast 483mm)? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza.  

 
 

Pytanie nr 2  

Dotyczy zapisów SIWZ 

Dotyczy określenia „zakończenie sześciokątne” – prosimy na podstawie przedstawionej strony                   

z katalogu sprecyzować, który konkretnie typ zamocowania odpowiada Zamawiającemu? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga końcówki AO. 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

 

         Z poważaniem 

 


